
# DNI NOMBRES COMPLETOS APTO/NO APTO PARA 
ENTREVISTA OBSERVACIÓN

1 09751071 QUEVEDO MALPICA, CLAUDIA VIOLETA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

2 26698480 MORI QUIROZ, JORGE EDUARDO APTO

3 26706675 NOVOA VARGAS, KATIA PAOLA APTO

4 26717322 CHAVEZ CAMACHO, SAIRA SILVANA APTO

5 26733717 ALVAREZ GALLARDO, CARLOS ALBERTO NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO

6 40244922 SANTOYO TORRES, DANNY ALEJANDRO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

7 41234700 HERRERA TEJADA, OLINDA FLOR NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO

8 41346918 YEPEZ NINATANTA, KATHERINE JHOANA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

9 41935199 LOZANO ALVARADO, MERCEDES JAKELINE APTO

10 42097820 YZQUIERDO FUENTES, HERNALDO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

11 42172132 COLCHADO VERA, VIVIANA NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA Y NO PRESENTA 
DOCUMENTCION 

12 43123886 QUIROZ ESPINOZA, JUAN GABRIEL APTO

13 44176627 VARGAS ABANTO, JOEL NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

14 45211651 HERNANDEZ EDQUEN, RONALD NOE NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO
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15 45275118 INFANTE CHILON, ROSSMEL NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA Y NO PRESENTA 
DOCUMENTCION 

16 45398707 AZAÑERO VASQUEZ, RUTH NOHEMI NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

17 45963386 MILAGROS TORRES, LESLYE NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

18 45964656 MEDINA FLORES, MARLON APTO

19 46424740 ZARATE MONCADA, FRESSIA LISBETH APTO

20 46453765 HERRERA MANOSALVA, ERLITA MAGALY NO APTO ARCHIVO NO VALIDO 

21 46872212 PEREZ SALCEDO, ELIANA NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO

22 47057116 VALDIVIA TAFUR, HUGO ROBERTO NO APTO FICHA DE REGISTRO INCOMPLETA Y NO PRESENTA 
DOCUMENTCION 

23 47235796 DAVILA BLANCO, VICTOR NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

24 47270977 CHUGNAS CHUQUILIN, JHONATAN APTO

25 47321411 BERRU VASQUEZ, ANTHONY SAIT NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

26 47489788 BARRANTES ANGULO, IVY MARGARITA APTO

27 47683866 MEJIA HUACCHA, RAYZA YZAMAR NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

28 47928136 MONTENEGRO LUCANO, OSMER ELIX APTO

29 48010368 VÁSQUEZ CERQUÍN, PERCY ROLAND APTO

30 48435987 GAONA ALIAGA, MISHEL ALEXANDRA APTO

31 48462538 CASAS CHUSHO, MARÍA DEL CARMEN APTO

32 61777205 QUILICHE REQUELME, CARLOS JOSUÉ NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS



33 70038506 ESCALANTE MARQUEZ, OLENKA YASMINE NO APTO NO FOLEADO LOS DOCUMENTOS DE SUSTENTO

34 70050456 MACHUCA CABANILLAS, ISABEL NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO

35 70199432 DÍAZ CASANOVA, GARY APTO

36 70435289 DEL CAMPO MARTOS, CLAUDIA MILAGROS APTO

37 70611076 CARRERA CÓRDOVA, WINNIE ANTOANE NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO

38 70981740 SALCEDO PÉREZ, BIGVAI DAVID NO APTO EXPEDIENTE EN DESORDEN

39 71113539 ARAUJO RODRÍGUEZ, EVELYN EMPERATRIZ APTO

40 71203477 ALEX SANTA CRUZ, EDWIN APTO

41 71283605 RUIZ VILLENA, ROXANA GRACIELA DEL PILAR APTO

42 71396618 RONCAL AVILA, ANA LEYDI NO APTO NO FIRMA FICHA REGISTRO NI PRESENTA DOCUMENTOS 
SUSTENTO

43 71539855 CARUAJULCA SUAREZ, JOSE ANTONIO NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO

44 71569864 CASTILLO FARFÁN, KEVIN PAÚL APTO

45 71824223 SANCHEZ RAFAEL, LUCY MARLENY NO APTO SE FOLEAN TODOS LOS DOCUMENTOS SIN EXCEPCION 

46 71918906 GARCIA POMPA, ELVIS ARMANDO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

47 72295463 GALLARDO HUACCHA, KEILA YAMILETH NO APTO MAL FOLEADO

48 72671979 ROJAS LEZAMA, NASHA BELLA GERALDINE APTO

49 72745225 VARGAS AREVALO, MIRTHA PAMELA APTO

50 73147335 CHAVEZ MEDINA, ANTONELLA TERESA NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO Y NO PRESENTA 
DOCUMENTOS DE SUSTENTO



51 73208675 ALCÁNTARA GUTIÉRREZ, ANDY EFRAIN NO APTO NO FIRMA FICHA DE REGISTRO NI PRESENTA DOCUMENTOS DE 
SUSTENTO

52 73301320 CERDAN MACHUCA, EDGARD ROLY NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO

53 73419202 PAZ FLORES, NANCELY DOELITA NO APTO NO PRESENTA FICHA DE REGISTRO

54 73638794 ESTELA TARRILLO, SANDRA YANINA NO APTO NO FIRMA FICHA DE REGISTRO NI PRESENTA DOCUMENTOS DE 
SUSTENTO

55 74581586 VASQUEZ VARGAS, JOSE NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO

56 74953327 SALAZAR RAMOS, JUDITH NELI NO APTO ARCHIVO MAL FOLEADO, TODOS LOS DOCUMENTOS SE FOLEAN 
SIN EXCEPCION 

57 75166156 LOBATO QUISPE, JORGE DANIEL NO APTO LOS DOCUMENTOS NO SE MODIFICAN

58 75453197 TANTALEÁN VÁSQUEZ, EMÉRITA ELIZABETH NO APTO NO PRESENTA DFICHA DE REGISTRO

59 75716400 QUISPE QUILICHE, ROSMERY LISBETH NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

60 76219310 VÁSQUEZ RAMOS, MARÍA LEIDDY NO APTO NO PRESENTA DFICHA DE REGISTRO

61 76343219 DIAZ MUÑOZ, DORIS NO APTO EXPEDIENTE EN DESORDEN

62 76411269 CONDORLUYCHO GOICOCHEA, NOEMÍ ESTEFANY NO APTO NO FOLEADO, LOS DOCUMENTOS SE FOLEAN SIN EXCEPCION

63 77336391 SALAZAR AYALA, POL ROLAN APTO

64 78373231 MONCADA VALLEJOS, ANGHELA JHANINA APTO


